
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.02.2022 г. № 3/7 

 

О размере ежемесячного денежного 

вознаграждения главы муниципального 

округа Коптево  

 

          В соответствии с частью 3 статьи 13 Закона города Москвы от 25 ноября 

2009 г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве», указом Мэра Москвы от 21 

декабря 2021 года № 79-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 

декабря 2018г. № 115-УМ», Совет депутатов решил:  

 

1. Повысить с 01 января 2022 г. размер ежемесячного денежного 

вознаграждения главы муниципального округа Коптево, установленный 

муниципальным правовым актом, в 1,048 раза (приложение).  

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего 

решения, осуществляется за счет и в пределах бюджета администрации 

муниципального округа Коптево на 2022 год.              

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Коптево от 3 февраля 2021 г. № 2/5 «О размере ежемесячного денежного 

вознаграждения главы муниципального округа Коптево».  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Коптево в городе Москве Глаголеву О.Л. 

 

Глава муниципального  

округа Коптево                                                                                   О.Л. Глаголева 

 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                           Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Коптево 

от 16.02.2022 г. № 3/7 

 

 

Размер ежемесячного денежного вознаграждения 

 главы муниципального округа Коптево  

с 01 января 2022 г. 

 

Наименование должности Размер ежемесячного денежного 

вознаграждения  

(рублей в месяц) 

 

   Глава муниципального округа 

 

174 906 - 00 

 

 

 

 

 


